
        

 

ZP.271.8.2022 
Trzebnica, 11.05.2022 r. 

INFORMACJA O KWOCIE, JAKĄ ZAMAWIAJĄCY ZAMIERZA PRZEZNACZYĆ 

NA SFINANSOWANIE ZAMÓWIENIA 

Dotyczy postępowania nr ZP.271.8.2022 o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w 
trybie przetargu nieograniczonego pn.: Dostawa sprzętu komputerowego w ramach projektu 
Cyfrowa Gmina - Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - "Granty PPGR”. 

 
Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 t.j. z późn. zm.), informuje, że na sfinansowanie 
niniejszego zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę 1 700 000,00 zł w podziale na następujące 
części: 
ZADANIE I: 850 000,00 zł 
ZADANIE II: 850 000,00 zł 

Sporządziła: 
Monika Białas 

   


